附件二：

询价响应文件

采购编号：DYWC（2013）询字第3号

递交地址: 丹阳市开发区兰陵路88号行政服务中心四楼（市政府西南角）
响应供应商单位名称：

日期：

询价响应文件目录

第一部分   法人授权委托书

第二部分   供应商报价表

第三部分   供应商承诺函

第一部分

 法人授权委托书

本授权书声明：                   （响应人名称）      （法定代表人姓名）授权           （被授权人的姓名）为我方就丹阳市医疗机构药品集中招标管理中心DYWC（2013）询字第3号项目的询价采购的授权委托代理人，以本公司名义全权处理一切与该项目询价采购有关的事务（含合同签订）。

本授权书于     年    月    日签字生效，特此声明。

法定代表人签字盖章：

 响应供应商单位名称：

授权代表（被授权人）签字盖章：

 响应供应商单位名称：

响应供应商单位名称（公章）：

日期：

第二部分

DYWC（2013）询字第3号采购供应商报价表
丹阳市医疗机构药品集中招标采购中心

目    录

采购编号：DYWC（2013）询字第3号       单位名称：        单位：（元）
	序号
	标段名称
	产品编号
	产品名称
	英文缩写
	剂型
	检验方法
	规格要求
	单位
	预算价
	生产厂家
	投标报价
	备注

	1
	　∕
	A004
	*普通一次性使用无菌输液器（带针）

	耗材

	塑插针 斜面针
	支
	0.69
	1

	A004

	2
	　∕
	A005
	*一次性使用避光输液延长管

	耗材

	（注明规格）
	根
	14
	2

	A005

	3
	　∕
	A006
	*一次性使用静脉留置针

	耗材

	有延长连接管路 (注明是否带翼)
	支
	15
	3

	A006

	4
	　∕
	A007
	*一次性使用静脉留置针

	耗材

	进口 有延长连接管路(注明是否带翼)
	支
	16.5
	4

	A007

第三部分

供应商承诺函(格式)

  编号：DYWC(2013)询字第3号

丹阳市医疗机构药品集中招标采购管理中心：

在认真仔细阅读了所有询价采购文件后，我方承诺对询价文件中的全部内容无异议且完全接受贵方的评标、定标原则，并按照询价文件的规定参与报价竞争。

我方保证所提供的全部报价和其它资质证明文件的真实性、合法性，并愿承担询价采购经办机构因上述报价和资质证明文件的误差所蒙受的全部经济损失，造成严重不良后果的，承担相应法律责任。

一、中标公示后，领取中标通知书前，我方承诺提供以下资料：

1.医疗器械注册证、进口产品具备医疗器械产品注册登记表；
2.《医疗器械生产许可证》或者《医疗器械经营许可证》；
否则，取消中标资格。
二、如果我方卫材、化试品种成交，我方将按照采购人的要求按时配送，在收到采购人的采购计划后，急救、特需品种6小时内，其它品种72小时内送达申购的基层医疗卫生机构药库，并免费履行以下服务：

1、将卫材、化试搬运至库房；

2、现场点交卫材、化试品种及数量；

3、对开箱时发现的破损、近效期产品或不合格包装的产品随车带回，并及时更换；

4、有特殊储藏要求的，对基层医疗卫生机构有关人员进行现场提示或讲解培训。

三、我方承诺：在送货结束后3天内，将医疗机构确认盖章后的《药品交接签收单》和发票报至丹阳市医疗机构药品集中招标采购管理中心登记盖章，并将盖章后的发票交由基层医疗机构会计入账。

四、我方承诺：除非基层医疗机构对有效期另有要求，我方所提供的卫材、化试有效期不得少于12个月。

五、我方承诺：我方实际送到医疗卫生机构的卫材与询价采购评标时所提供的样品及询价响应文件描述完全一致。

六、我方承诺：如果我方的化验试剂中标，我方将无条件派工程师前往采购人指定地点进行仪器重新定标（校准）等伴随服务。

我方有义务保证所有成交卫材、化试的质量，愿为成交卫材、化试质量和伴随服务方面的问题承担违约责任，并赔偿由此给采购人带来的全部损失。

我方接受在本次询价采购合同中关于没收投标保证金的规定，并接受相关处罚。

 供应商名称：

法人或法人授权委托人签字（盖章）：

日期：____年____月____日
PAGE
- 5 -